Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

Requerimento de nO..2.62I.Q5 ..

Exmo Sr.
Ver. SILVÉRIO FORTUNATO
Presidente Poder Legislativo.

Senhor Presidente:

o Vereador abaixo subscrito, amparado pela ei Orgânica e
Regimento Interno, vem mui respeitosamente requerer do setor competente
da Municipalidade, que seja projetado e executado restauração, em parte das
das Ruas Jacinto Godoy(mais precisamente em frente ao Presídio Estadual), e
Av. Amintas Maciel, (de fronte a Brigada Militar).

Imara Municipal de Erechim

g"CfD.IO 105
Secretaria Geral

JUSTIFICA TIVA

A referido requerimento, se prende ao fato de que os locais acima
citados, são áreas de segurança onde as viaturas se deslocam constantemente
para atender as ocorrências, e estão apresentando má conservação.

Nestes termos
Pede deferimento.

Sala das sessões, 17 de outubro 1e 2005 .

. 'gt)i..k~./3..~f.,.
n João Carlos Soares
! Vereador da Bancada do PL

	00000001